
Školka a s ní spojené aktivity jsou hrazeny výhradně z členských příspěvků, darů a grantů. 

Dále naleznete pár možností, jak nás podpořit. 

 

GIVT 

Pokud alespoň občas nakupujete na internetu, zkuste to přes portál www.givt.cz! Najdete na 

něm přes 1200 nejznámějších e-shopů, a ať už budete nakupovat věci do domácnosti, 

obnovovat šatník nebo objednávat dovolenou, naše školka  vždy dostane příspěvek.   

 

Jak na to:  

1. Přidejte si do prohlížeče jednoduché rozšíření od GIVTu - Pomocníka. Stáhnout ho lze 

zde: https://givt.cz/aplikace  

2. Až budete nakupovat, Pomocník se objeví na e-shopech, které s GIVT.cz spolupracují. Vy 

si v něm jen zvolte, že chcete podpořit Zlámanky z.s..  

3. Nakupte si, jak jste zvyklí. 

To je celé. Nestojí vás to nic navíc a my dostaneme část peněz z hodnoty nákupu. 

Nakupovat se dá i anonymně, takže pokud nechcete, nemusíte se nikam registrovat. A 

můžete o této možnosti říci i svým přátelům. 

 

Doporučení nemovitosti k prodeji 

Pokud se chystáte vyměnit Váš byt ještě za lepší nebo víte o někom, kdo hledá spolehlivého 

makléře pro prodej nemovitosti doporučte mu Jirku Knauera. Ten pak z provize dá 15% 

Divočině. 

 

Firemní granty 

Zeptejte se u Vás v práci, zda není možnost zažádat o firemní grant. Určitě Vám poradí na 

personálním nebo finančním oddělení. Veškerou administrativu uděláme za Vás! 

 

Věcné dary 

Výtvarné potřeby, nářadí pro malé i velké, lupy, dalekohledy, mikroskop... Seznam se 

neustále mění, takže máte-li nějakou věc, o které si myslíte, že by pro nás mohla být 

vhodná, zavolejte koordinátorce Aleně +420 774 147 493 nebo pište na 

info@divocinalisen.cz 

 

Finanční dary 

Pokud jste vyhráli ve Sportce nebo to váš rodinný rozpočet umožní, můžete nás podpořit i 

finančně a libovolnou částku zaslat na náš účet 123-135490297/0100. Se všemi dárci 

sepisujeme darovací smlouvu a věříme, že určitě najdeme něco, čím se vám budeme moci 

odvděčit. 

 

 

 

https://givt.cz/
https://givt.cz/aplikace
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-plus/jiri-belcredi-knauer/
tel:+420774147493
mailto:info@divocinalisen.cz

